ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE EQUADOR

Rua São Sebastião, 62 - Centro - Equador - CEP 59.355-000 -Tel.(084) 3475-0002
CN PJ. 10.873.396/0001-35

REQUERIMENTO Nº 100/2021

EMENTA: Solicita serviço de Atendimento
Odontológico nos finais de semana para os moradores
das comunidades rurais, funcionários de facções e de
empresas de mineração e agricultores do município

de Equador/RN.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Equador/RN:

Requeiro a Mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, a aprovação do

requerimento que solicita serviço de atendimento odontológico nos finais de semana

para os moradores das comunidades rurais, funcionários de facções e de empresas

de mineração e agricultores do município de Equador/RN.

J U S T I F I C A T I V A:

Esta propositura objetiva proporcionar a esses servidores e população das

comunidades rurais o referido atendimento, tendo em vista que devido seus devidos

trabalhos e atividades diárias ficam impossibilitados de usufruir do referido

atendimento durante a semana.

Sala das Sessões, em 19 de maio de 2021.

~~~
Welson Bezerra

Vereador